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Offre
 
de
 
prix
 
Cuisine
 
Gr1
 
-
 
Blanc
 
Brillant
 
Plans
 
de
 
travail
 
Stratifié
 
Volcanic
 
Ash
)Meubles
Stratifié HPL - Blanc brillant - GR 1 - 081 - 19 mm hydrofuge Chants des façades assortis
Sans poignées - coupe 45° Caissons lin
Descriptif en annexe

Plans de travail, crédences & étagères
Stratifié Sofema - Décor Volcanic Ash 3279 R - ép.38 mm Crédences 10 mm H200
Etagères 19 mm L700*P230*H196 & L700*P230*H310

Sanitaire
Pack évier1.5 bac inox micro-structures + mitigeur douchette Luisina P5711214DIMS

Accessoires
Kit 2 spots tactiles + convertisseur Fond de hotte inox 600*700

Electroménager
Groupe filtrant Electrolux LFG615X (filtre charbon fourni) Livraison de l’ensemble des éléments
Pose des éléments cuisine et plans
Raccordements aux attentes électriques et sanitaires








5223.15 €TTC




2678.29 €TTC




450.08 €TTC




154.80 €TTC



221.18 €TTC

480.00 €TTC


1600.00 €TTC




	TOTAL : 10807.50 €TTC

	TVA 10 % : 918.76

	TVA 20 % : 116.87



